
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: Siguria ne IT 

 

 

Nr rendor Emri dhe mbiemri nota 

1 Muhamed Krasniqi 8 (tetë) 

2 Edi Bytyci  6 (gjashtë) 

3 Eljesa Milaimi 6 (gjashtë) 

4 Kaltrina Morina  6 (gjashtë) 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

Konsultimet mbahen me date 02.05.2019 ne ora 11:00 

 

 

 

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

_________________________ 

 


